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    Månadsbrev nr 8, Januari 2026 

 

Nästa möte  Måndagen den 9 februari kl. 13.00 

 

Plats   Statt Katrineholm, ingång från Storgatan  

 

Måltid    Lunchbuffé, kaffe och kaka 

 

Program  Valmöte 

 

Kostnad  200 kr 

 

Insamling  Narkotikasökhundarna 

 

Anmälan Senast tisdagen den 3 februari till Ingun Gränsmark, mejl 

gransmarkingun@gmail.com eller SMS 0708-75 33 90. Eventuella 

 allergier  eller andra matpreferenser anges vid anmälan. 

 

Betalning Senast tisdagen den 3 februari till BG 899-0434 eller swish till  

 123 331 1503. Man kan även med fördel betala till insamlingen i förväg. 

 Observera att betalning inte gäller som anmälan och att anmälan är  

bindande. 

 

Vi hälsar er hjärtligt välkomna. 

 

IW-lunch  Onsdagen den 25 februari på Ljusgården Kitchen & Cocktails, Katrineholm  

   kl. 12.45.  

   Ingen anmälan. 

 

 

Månadsmötet den 8 december var vi på Jättorps golfrestaurang där vi  

åt julbord. När vi anlände började vi med lite glöggmingel. Därefter satte vi 

oss till bords och vår president, Catharina Löwenmo hälsade oss välkomna. 

Därefter läste jag en dikt av Gustaf Fröding, Stölliheta i Vala. Fortsatte sedan 

med en dikt av Karl-Erik Forsslund, Tomten och Räven. Dagen till ära hade 

jag klätt mig i Sunne hembygdsdräkt. 

Därefter åt vi julbord, drack kaffe och åt godsaker. Alla som kom till lunchen 

fick varsin lott, vinster hade skänkts och vi var många som lyckades vinna. 

Därefter avslutades träffen och vi återvände hem och förhoppningsvis var vi 

mätta och belåtna. Denna dag fanns det ingen snö på Jättorp, det var grönt 

som på sommaren.  

 

Efter jul och nyårslediogheten var det åter dags att träffas nämligen den 10 

januari och fira IW-dagen. Vi var ett 25-tal damer som träffades i Blå 

Rummet på Sultans I Katrineholm för Aftrnoon tea. Vi började med att  fira 
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dagen med lite bubbel. Vår president Catharina Löwenmo hälsade alla 

välkomna  och berättade lite om IW-dagen samt hälsningen vi fått på 

IW-dagen från IIW President Kay Morland. Därefter  valdes Gun-Britt 

Johansson in i Katrineholms IW-klubb. hon hälsades välkommen. Gun-Britt 

presenterade sig. Vi fortsatte dagen med att dricka te, äta snittar och sötsaker. 

Därefter var det dags för musikunderhållning. Gunnar Wallenberg spelade 

gitarr och sjöng allt från Fröding till Elvis. Gunnar hade en bred reportoar. 

Därefter var det dags att gå hemåt. 

 

Nu är julen över och det går mot vår, det märks att dagarna blivit lite längre. 

Det blev också ljusare när snön kom men oj så mycket snö vi fick, jag vet 

inte hur många gånger jag skottat. När jag tittar ut idag har mycket av snön 

försvunnit. Hörde idag att det ska bli kallare och då  kommer halkan så gå 

försiktigt och glöm inte broddar. 

 

I skrivande stund är inte vårens program klart men räknar med att det är klart 

till den 20 januari. 

 

Kerstin Edvardsson 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


